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Waligóra - naturalne mydło
w kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Waligóra charakteryzuje się dużą zawartością oleju rycynowego, który sławę zawdzięcza niesamowitej mocy: odżywia,
wzmacnia i delikatnie nabłyszcza włosy i zarost. Odpowiada przy tym za intensywną i kremową pianę. Kostka oprócz
tego, że pielęgnuje i  wzmacnia zarost, to dodatkowo pięknie pachnie. Wszystko dzięki użyciu naturalnych olejków
eterycznych:  lawendowego,  sosnowego  i  miętowego.  Ich  połączenie  daje  efekt  nieco  leśny,  odrobinę  kwiatowy  i
orzeźwiający

Opis produktu

Naturalne mydła od Czterech Szpaków, bazujące na wysokiej jakości olejach roślinnych, tworzone są ręcznie tradycyjną
metodą na zimno, a cały proces to czyste rzemiosło. Waligóra charakteryzuje się dużą zawartością oleju rycynowego,
który sławę zawdzięcza niesamowitej mocy: odżywia, wzmacnia i delikatnie nabłyszcza włosy i zarost. Odpowiada przy
tym za intensywną i  kremową pianę. Kostka oprócz tego, że pielęgnuje i  wzmacnia zarost,  to dodatkowo pięknie
pachnie.  Wszystko  dzięki  użyciu  naturalnych  olejków  eterycznych:  lawendowego,  sosnowego  i  miętowego.  Ich
połączenie daje efekt nieco leśny, odrobinę kwiatowy i orzeźwiający.

Działanie i właściwości

Wierzymy, że w głębi duszy każdy mężczyzna chce być piękny, przystojny i zadbany, choć nie zawsze chce/umie się do
tego przyznać. Ale jeśli jednak podejmuje już w tym celu jakieś kroki i zdarza mu się z dumą gładzić wypielęgnowany
wąs lub brodę przed lustrem, dobrze by było, żeby ktoś zwrócił uwagę na ten blask, prawda? Jest szansa, że facet będzie
się wtedy krygował i twierdził, że po prostu taki się już urodził, to nie jego wina i że to wszystko wydarzyło się zupełnie
bez jakiejkolwiek ingerencji, ale my wiemy swoje. Prawdopodobnie zdążył już poznać Waligórę i odkryć zbawienny wpływ
tej kostki na włosy i zarost.
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Skład Waligóry zbliżony jest do naszego mydła do włosów - charakteryzuje się dużą zawartością oleju rycynowego, który
sławę zawdzięcza niesamowitej  mocy:  odżywia,  wzmacnia  i  delikatnie  nabłyszcza włosy.  Odpowiada przy  tym za
intensywną i kremową pianę. Tak więc po pierwsze - Waligóra pielęgnuje i wzmacnia zarost. Po drugie - pięknie pachnie.
To dzięki  użyciu  naturalnych olejków eterycznych:  lawendowego,  sosnowego i  miętowego.  Połączenie  tych trzech
olejków daje efekt nieco leśny, odrobinę kwiatowy (ale spokojnie, bez przesady) i orzeźwiający. Mężczyzna używający
Waligóry jest zatem nie tylko zaskakująco czysty, ale i delikatnie pachnący. Pachnący naturalnie i trochę tajemniczo.

Na tym jednak nie koniec - użyte w Waligórze olejki mają silne działanie oczyszczające. A tak się składa, że męski zarost
jest miejscem, w którym bakterie znajdują doskonałe warunki do nieskrępowanego rozwoju (pamiętasz wczorajszego
kebaba z sosem czosnkowym o 04:00 nad ranem? Nie pamiętasz? Tak myśleliśmy...).

Podsumowując. Myjąc brodę, wąsy i faworyty Waligórą dbasz o kondycję i dobry wygląd zarostu, o czystość i higienę;
pięknie pachniesz i czujesz się jak chwat.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Olejek eteryczny miętowy

działa antyseptycznie i przeciwtrądzikowo, pozytywnie wpływa na samopoczucie i pobudza.

Olejek eteryczny sosnowy

wykazuje działanie antyoksydacyjne,  łagodzące napięcie i  przeciwzapalne -  przydatne w przeciwdziałaniu efektom
chorób skóry.

Olejek eteryczny lawendowy

działa  antyseptycznie,  rozluźniająco,  i  uspokajająco.  Może  być  pomocny  przy  terapii  depresji,  lęków,  napięcia
nerwowego i bólów głowy.

Annato

nadaje przyjemny, żółto-pomarańczowy odcień.

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, masło shea, oliwa z oliwek, olej rycynowy, olejek eteryczny sosnowy, olejek eteryczny



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

z mięty pieprzowej, annato, olejek eteryczny lawendowy.

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Pinus Sylvestris Oil,
Mentha Piperita Oil, Annato, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Linalool*, Limonene*, Geraniol*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią włosy i/lub zarost. Mydło
nadaje się również do mycia całego ciała i do golenia.
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